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TARİHÇEMİZ; 

 

Okulumuz Bornova’da ilk ortaokul olarak 1936 yılında Buca 

Ortaokulu’na bağlı olarak bugünkü yerine açılmıştır. Binası daha önceden 

başkasına ait olup daha sonradan Suphi Koyuncuoğlu tarafından satın 

alınmış ve ortaokula kiraya verilmiştir. Daha sonra Millî Eğitim 

Bakanlığı’na hibe edilmiştir.  

Suphi Koyuncuoğlu Lisesi-1 

 

Okulumuzun ilk açılışında 40 öğrencisi vardır. Açılışından üç yıl 

sonra 1939 yılında Buca Ortaokulu’ndan ayrılarak bağımsız bir okul haline 

gelmiş, 1961 yılında adı değişerek Suphi Koyuncuoğlu Ortaokulu adını 

almıştır. 1966 yılında aynı isimle lisemiz kurulmuş ve 1969 yılında halen 

kullandığımız ana binamızın inşaatı tamamlanmıştır. (A Blok).  
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Daha sonra Ege Üniversitesi’nden alınan arsa üzerinde ikinci bir bina 

daha yapılmıştır. (Bugünkü B blok). 1991 Yılında ihtiyaç duyulduğundan B 

bloğa ayrıca 8 derslik ilave edilmiştir. Okulumuz 1995-1996 eğitim öğretim 

yılından itibaren Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından Müfredat 

Laboratuvar Okulu yapılmış ilgili projenin yanı sıra dil ağırlıklı bölüm de 

açılmıştır. 

 

 

Suphi Koyuncuoğlu Lisesi -2 

 

Okulumuza 2005 yılında Anadolu Lisesi statüsü verilmiş ve 2018 

yılına kadar sınavla öğrenci almaya devam etmiştir. 2018 yılından itibaren 

adrese dayalı olarak eğitim-öğretime tam gün ve gündüzlü olarak devam 

edilmektedir.  
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1936 yılında Bornova’daki ilk ortaokul olarak eğitim öğretime 

başlayan okulumuz sanat, siyaset, spor, ekonomi, akademik vb. bu köklü 

geçmişte onlarca mezun vermiş, mezunlarımız ülkemizde ve yurtdışında 

ulusal ve uluslararası hizmetlerine devam etmektedir.  

 

 

Suphi Koyuncuoğlu Lisesi -3 
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Misyonumuzun gereği evrensel nitelikte bilgi ve teknoloji üreten 

araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı, özgün ve estetik değerlere sahip, 

özgüveni tam, toplumsal değerlere saygılı bireyler yetiştirmeye; çağdaş ve 

bilimsel bir eğitim kültürü oluşturma heyecanı ile çalışmaya devam 

edilmektedir.  

 

Suphi Koyuncuoğlu Lisesi -4 

 

 

 

 

 


